РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.11.2024                             с. Григорьевка                                         №  29 - п

О внесении изменений в постановление Администрации Григорьевского сельсовета № 26-п от 23.10.2024 «О внесении кадастровых номеров
Объектов адресации в Федеральную адресную систему»
Руководствуясь Уставом  Григорьевского сельсовета, действуя на основании Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», в целях размещения  сведений о кадастровых номерах  объектов недвижимости, являющихся объектами адресации,  в привязке   к ранее размещенным адресам  и упорядочивания адресной системы  с. Григорьевка Ермаковского района Красноярского края  в  Федеральной информационной адресной системы, администрация  Григорьевского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Приложение № 1 к Постановлению администрации Григорьевского сельсовета №26-п от 23.10.2024 «О внесении кадастровых номеров объектов адресации в Федеральную адресную систему» изложить в следующей редакции согласно приложению № 1.

2. Постановление администрации Григорьевского сельсовета от 13.11.2024г. № 28-п «О внесении изменений в постановление Администрации Григорьевского сельсовета № 26-п от 23.10.2024 «О внесении кадастровых номеров Объектов адресации в Федеральную адресную систему» считать утратившим силу.
3. Контроль за исполнение  настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава  Григорьевского сельсовета                                         С.Н. Леоненко

Приложение № 1 к Постановлению администрации Григорьевского сельсовета № 29 -п от 15.11.2024
	Субъект РФ
	Муниципальный район, муниципальный округ, городской округ, внутригородская территория города федерального значения, федеральная территория
	Поселение (при наличии)
	Адрес объекта
	GUID объекта
	Уровень объекта
	Кадастровый номер

	Красноярский край
	муниципальный район Ермаковский
	сельское поселение Григорьевский сельсовет
	Красноярский край, муниципальный район Ермаковский, сельское поселение Григорьевский сельсовет, село Григорьевка, улица Мира, дом 24, квартира1
	5889c11b-d812-42b9-9b3f-ea2b6e96b831
	Помещение
	24:13:2501001:906

	Красноярский край
	муниципальный район Ермаковский
	сельское поселение Григорьевский сельсовет
	Красноярский край, муниципальный район Ермаковский, сельское поселение Григорьевский сельсовет, деревня Верхний Кебеж, улица Ветеранов, дом 10
	3cb2bf38-4922-423b-8c20-8caab579da79
	Здание (сооружение)
	24:13:2502001:122

	Красноярский край
	муниципальный район Ермаковский
	сельское поселение Григорьевский сельсовет
	Красноярский край, муниципальный район Ермаковский, сельское поселение Григорьевский сельсовет, деревня Верхний Кебеж, улица Береговая, дом 12А
	a2c64327-c379-450b-827e-2a2d6b6df8f7
	Здание (сооружение)
	24:13:2502001:95